Mallorca mar

Q Puerto de Cala Nova - Palma

oy 7 personas
a

&®» Patrén
capacidad

SERVICIOS DESTACADOS
? Bebidas

< Equipo de snorkel

v WakeBoard

Patron a bordo

& Paddle Surf

1] Explicacion de la costa

v Ski Aquético

HORARIOS Y PRECIOS — POR GRUPO COMPLETO, IVA INCLUIDO

HORARIOS DE ALQUILER

Manana
Tarde
Puesta de sol

Todo el dia

Hasta 15 dias antes y devolucién por mal tiempo el dia de la salida.

FRANJA

10:00 - 14:00

15:00 - 19:00

19:00 — 22:00

10:00 — 18:00

v Todo Incluido

Combustible incluido

DUR.

4h

4h

3h

8h

“ Comida
v Sea Scooter

v Nevera con hielo

L g

7 metros

eslora

01/01/2026

PRECIO TOTAL

660 €

660 €

443 €

917 €



